平成　　年　　月　　日

川島町長　飯　島　和　夫　様

申請者

住　　　所
団体の名称　　　　　　　　　自主防災会
代　表　者　会長　　　　　　　　　　印

消防施設整備事業補助金交付申請書

　今般、下記理由により消防施設整備をしたいので、自主防災会　に対する補助金交付要綱第２条の規定により、補助金の交付を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

	施設整備の明細
	件数
	見積額
	助成率※
	助成額※

※記入不要